SULTESTALAK - PLATTERS

Szdrnyastdl 2 f6 részére - Poultry palatter for 2 person

Omlos kacsacomb, csirke Cordon Bleu, baconbe goéngyolt
csirkemell c¢sikok, paradicsommal és sajttal grillezett
csirkecombfilé, rantott camembert, dafonyalekvar, parolt
lilakaposzta, hasabburgonya, jazmin rizs (1, 3, 7, 12)

Roasted duck leg, chicken Cordon Bleu, chicken breast strips
rolled in bacon, chicken breast fillet grilled with tomato and
cheese, fried camembert, cranberry jam, steamed red cabbage,

french fries, jasmine rice 13 900 Ft

Sertéstdl 2 f6 részére - Pork platter for 2 person

Kemencés tarja hagymas szosszal, Erzsébet szelet, grill
kolbasz, baconbe tekert szGzérme, BBQ oldalas, steak
burgonya, grill zoldség, jazmin rizs (1, 3, 7, 12)

Oven-roasted pork with onion sauce, pork stuffed with sausage
and cheese, grilled sausage, bacon wrapped tenderlon, steak

potatoes, grilled vegetables and jasmine rice 13 900 Ft

Vegyes siiltestal 2 f6 részére - Mixed platter for 2 person

Roston c¢sirke, rantott sertésborda, rantott sajt, rantott
gomba, sertés Cordon Bleu, jazmin rizs, grill zdéldségek,
steak burgonvya (1, 3, 7)

Grilled chicken, fried pork chops, fried cheese, fried mushroom,

pork Cordon Bleu, jasmine rice, grilled vegetables, steak

potatoes 11900 Ft

Vegetdridnus tdal 2 f6 részére - Vegetarian platter for 2 person

Rantott gomba, grillezett camembert, rantott cukkini,
rantott sajt, rantott brokkoli, grill zoldség, jazmin rizs, friss
salata balzsamecettel (1, 3, 7, 12)

Fried mushroom, grilled camembert, fried- zucchini, cheese,
broccoli, grilled vegetables, jasmine rice with fresh salad and

balsamic vinegar dressing 12 900 It



ALLERGENEK - ALLERGENS

Jelmagyarazat - az ételek a jelolt allergéneket tartalmazzak

Simbol explanation - food containing substances causing allergy

1: Glutén - Gluten;

: Rakfélék - Crustaceans;
: Tojas - Egg;

: Halak - Fish;

: Foldimogyoro - Peanuts;
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6: Szojabab - Soy-bean

7: Tej, laktoz - Milk, lactose;

8: Diofélék, mandula - Walnut, almond;
9: Zeller - Celery;

10: Mustar - Mustard;

I11: Szezadmmag - Sesame;

12: Kén-dioxid - Sulfur dioxide;

13: Csillagfirt - Lupinus;

14: Puhatestiek - Molluse;

Ha On specidlis diétdan van vagy allergids, és tobbet szeretne tudni az
ételek 6sszetevairdl, kérdéseivel forduljon a felszolgdloinkhoz.

If you are on a special diet, or have any food allergy and would like to know
more about the ingredients, pleas ask our waiters for help.

Felhivjuk kedves Vendégeink figyelmét, hogy szdllodank étterme nem
rendelkezik elkiilonitett allergénmentes konyhaval, igy az ételek kozotti
keresztkontaminadcio lehetdsége fennall.

Please note that our hotel restaurant does not have a separate allergen-
free kitchen, so there is a possibility of cross-contamination between meals.

Az drak Forintban értendéek és tartalmazzdk az Afa-t.

Our prices are in Hungarian Forint (HUF) and including VAT
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